

AIŠKINAMASIS RAŠTAS
PRIE SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL KLAIPĖDOS MIESTO
SAVIVALDYBĖS SPORTO TARYBOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO “ PROJEKTO

1. Projekto rengimą paskatinusios priežastys.

Šis sprendimo projektas parengtas siekiant patvirtinti naujos sudėties Klaipėdos miesto sporto tarybą (toliau – Sporto taryba).

2. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai.

Šio sprendimo projekto tikslas – užtikrinti nepertraukiamą Sporto tarybos veiklą.

Sprendimo projekto uždavinys – patvirtinti naujos sudėties Sporto tarybą jai deleguotų funkcijų įgyvendinimui.

3. Kaip šiuo metu yra teisiškai reglamentuojami projekte aptarti klausimai.

Sporto tarybos nuostatų, patvirtintų Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimu Nr. T2-139 „Dėl Klaipėdos miesto sporto tarybos nuostatų patvirtinimo“ 12 punkte numatyta, kad Klaipėdos miesto savivaldybės taryba savo kadencijos laikotarpiui patvirtina Sporto tarybą sudarytą iš penkiolikos narių.

4. Kokios numatomos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos ir kokių teigiamų rezultatų laukiama.

Patvirtinus šį sprendimo projektą savo veiklą pradės naujos sudėties Sporto taryba, kuri atstovaus Klaipėdos miesto sporto bendruomenės interesams, analizuos sporto situaciją Klaipėdos mieste ir teiks siūlymus dėl fizinio aktyvumo ir sporto situacijos gerinimo.

5. Galimos neigiamos priimto sprendimo pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta.

Šio sprendimo įgyvendinimo neigiamų pasekmių nenumatyta.

6. Jeigu sprendimui įgyvendinti reikia kitų teisės aktų, – kas ir kada juos turėtų parengti, šių aktų metmenys.

Šiam sprendimui įgyvendinti kitų teisės aktų nereikia.

7. Kiek biudžeto lėšų pareikalaus ar leis sutaupyti projekto įgyvendinimas (pateikiami įvertinimai artimiausiems metams ir tolesnei ateičiai), finansavimo šaltiniai.

Sprendimui įgyvendinti lėšų nereikia.

8. Sprendimo projekto rengimo metu atlikti vertinimai ir išvados, konsultavimosi su visuomene metu gauti pasiūlymai ir jų motyvuotas vertinimas (atsižvelgta ar ne).

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Ugdymo ir kultūros departamento Sporto ir kūno kultūros skyrius (toliau – Sporto skyrius) vadovaujantis aukščiau minėtais Sporto tarybos nuostatais, organizavo Sporto tarybos rinkimus. Paskelbė informaciją vietinėje spaudoje ir savivaldybės interneto svetainėje www.klaipeda.lt apie kandidatų į Sporto tarybos narius konkursą ir visas su juo susijusias tvarkas bei terminus. Paraiškas konkursui į Sporto skyrių teikė Klaipėdos miesto sporto šakų atstovai, t. y. sporto šakų federacijos (sąjungos), jei tokių nėra – sporto šakos klubas (jeigu yra tik vienas veikiantis mieste) arba sporto šakos klubų atstovų susirinkimas, kuris išrenka ir deleguoja po 1 (vieną) atstovą nuo sporto šakos. Pasibaigus paraiškų pateikimo terminui, Sporto skyrius su visais (atitikusiais reikalavimus) Klaipėdos miesto sporto šakų pasiūlytais atstovais organizavo 2 susirinkimus dėl olimpinių ir neolimpinių sporto šakų atstovų rinkimų. Susirinkimų metu olimpinių ir neolimpinių sporto šakų atstovai paprasta balsų dauguma išsirinko atstovus, atstovaujančius jų interesams Sporto taryboje, t. y. Klaipėdos miesto olimpinių sporto šakų organizacijos – 7 atstovus, neolimpinių sporto šakų organizacijos – 3 atstovus. Į Sporto tarybą narius delegavo ir Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos Kultūros, švietimo ir sporto komitetas – 1 atstovą, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Sporto skyrius – 1 atstovą, Klaipėdos miesto akademinių reikalų tarybą – 1 atstovą, BĮ Lietuvos sporto medicinos centro Klaipėdos skyrius – 1 atstovą, neįgalųjų organizacijų, vykdančių sportinę veiklą Klaipėdos mieste – 1 atstovą.

9. Sprendimo projekto autorius ar autorių grupė, sprendimo projekto iniciatoriai.

Sprendimo projektą iniciavo Sporto ir kūno kultūros skyrius.

10. Kiti reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai.

Nėra.

PRIDEDAMA:

1. Olimpinių sporto šakų kandidatų atrankos į Klaipėdos miesto sporto tarybos narius 2019 m. liepos 26 d. posėdžio Nr. SKP-43 protokolą, 2 lapai.
2. Neolimpinių sporto šakų kandidatų atrankos į Klaipėdos miesto sporto tarybos narius 2019 m. liepos 26 d. posėdžio Nr. SKP-44 protokolą, 2 lapai.
3. Lietuvos sporto medicinos centro Klaipėdos skyriaus 2019 m. liepos 1 d. raštas Nr. SD-KL-24, 1 lapas.
4. Klaipėdos miesto akademinį reikalų tarybos prie Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos posėdžio 2019 m. liepos 08 d. protokolą Nr. TAR1-90, 2 lapai.
5. Klaipėdos miesto neįgaliųjų organizacijų vykdančių sportinę veiklą Klaipėdos mieste teikiamo kandidato į sporto tarybos narius 2019 m. rugpjūčio 07 d. paraiška, 1 lapas.

Sporto ir kūno kultūros skyriaus vedėja



Rasa Rumšienė

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

OLIMPINIŲ SPORTO ŠAKŲ KANDIDATŲ ATRANKOS Į KLAIPĖDOS MIESTO SPORTO TARYBOS NARIUS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019-07-26 Nr. SKP - 43

Posėdis įvyko 2019 m. liepos 24 d. 10.00 val.

Posėdžio pirmininkė – Rasa Rumšienė, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Ugdymo ir kultūros departamento Sporto ir kūno kultūros skyriaus vedėja.

Posėdžio sekretorė – Aistė Viršilienė, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Ugdymo ir kultūros departamento Sporto ir kūno kultūros skyriaus vyriausioji specialistė.

Dalyvavo: A D E D V G D G
V J A J L K L A M R
P V P S P K R G S V
S V S A Š A Š R Ž S
Sl A K T V P M

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl olimpinių sporto šakų kandidatų atrankos į Klaipėdos miesto sporto tarybos narius organizavimo.

1. SVARSTYTA. Olimpinių sporto šakų kandidatų atranka į Klaipėdos miesto sporto tarybos narius.

Posėdžio pirmininkė Rasa Rumšienė informavo, kad šio susirinkimo tikslas – paprasta balsų dauguma iš pateiktų devyniolikos atstovų išrinkti septynis kandidatus į Sporto tarybą. Taip pat priminė, kad kandidatus į Sporto tarybą galėjo siūlyti visų olimpinių sporto šakos atstovai t. y. federacijos (sąjungos), jei tokių nėra – sporto šakos klubas (jei yra tik vienas veikiantis mieste) arba sporto šakos klubų atstovų susirinkimas išsirinkęs ir delegavęs po 1 atstovą nuo sporto šakos.

2019 m. liepos 24 d. susirinkime dalyvavo aštuoniolika iš devyniolikos kandidatų (pridedama). Balsavime nedalyvavo badmintono sporto šakos atstovas Donatas Narvilas.

Posėdžio pirmininkė trumpai pristatė visus kandidatus į Klaipėdos miesto Sporto tarybą.

Po to susirinkusieji buvo informuoti, kad bus sudaryta balsų skaičiavimo komisija. Komisijos darbe be posėdžio pirmininkės dalyvavo ir dvi Sporto ir kūno kultūros skyriaus vyriausiosios specialistės Aistė Viršilienė ir Simona Skuodaitė. Taip pat buvo paprašyta, kad balsavimo rezultatų skaičiavime dalyvautų du atstovai nuo sporto šakų delegatų ir vienas atstovas nuo susirinkimo laisvųjų stebėtojų. Balsavimo rezultatų skaičiavime nuo sporto šakų atstovų pasisiūlė dalyvauti V G ir V S, iš susirinkimo laisvųjų stebėtojų P M. Prieštaraujančių dėl balsavimo rezultatų skaičiavimo komisijos sudėties nebuvo.

Susirinkimo pirmininkė paaiškino balsavimo procedūrą ir paprašė susirinkimo dalyvių balsavimo anketose pažymėti septynis asmenis siūlomus į Klaipėdos miesto Sporto tarybos sudėtį. Pabrėžė, jeigu balsavimo anketose bus balsuota netinkamai (pažymėta per daug, subraižyta ar kitaip sugadinta), ta anketa bus pripažinta negaliojančia.

Kandidatams buvo išdalinta 18 antspaudojų balsavimo anketų. Po balsavimo, balsų skaičiavimo komisijai buvo grąžinta 18 balsavimo anketų. 18 balsavimo anketų buvo pripažintomis galiojančiomis.

Rasa Rumšienė paskelbė kiekvieno sporto šakos atstovo surinktų balsų skaičių ir įvardijo septynis atstovus, kurie surinko daugiausia balsų ir gali pretenduoti į Klaipėdos miesto sporto tarybos narius (pridedama).

Posėdžio pirmininkas susirinkimo dalyvių paklausė, ar visi sutinka su balsavimo rezultatais ir išrinktais atstovais nuo Klaipėdos miesto sporto šakų? Prieštaraujančių nebuvo.

Rasa Rumšienė informavo, kad Klaipėdos miesto tarybos projektas, kuriuo bus patvirtinta Klaipėdos miesto sporto tarybos sudėtis, bus parengtas ir pateiktas svarstyti Klaipėdos miesto

savivaldybės tarybai šių metų rugsėjo mėnesį. Taip pat informavo, kad po to, kai Klaipėdos miesto savivaldybės taryba patvirtins Sporto tarybos sudėtį. Sporto taryba per pirmąjį savo posėdį iš narių paprasta balsu dauguma turės išsirinkti Sporto tarybos pirmininką ir pirmininko pavaduotoją.

NUTARTA:

1. Patvirtinti Klaipėdos miesto olimpinių sporto šakų atstovus į Klaipėdos miesto sporto tarybos narių sudėtį: V G (ledo ritulys), D G (lauko tenisas), V (lengvoji atletika), A J (rankinis) L A M (irklavimas), D N (badmintonas), V S (krepšinis).

Posėdžio pirmininkė

Posėdžio sekretorė




Rasa Rumšienė

Aistė Viršilienė

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

NEOLIMPINIŲ SPORTO ŠAKŲ KANDIDATŲ ATRANKOS Į KLAIPĖDOS MIESTO SPORTO TARYBOS NARIUS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019-07-26 Nr. SKP-44

Posėdis įvyko 2019 m. liepos 24 d. 14.00 val.

Posėdžio pirmininkė – Rasa Rumšienė, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Ugdymo ir kultūros departamento Sporto ir kūno kultūros skyriaus vedėja.

Posėdžio sekretorė – Simona Skuodaitė, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Ugdymo ir kultūros departamento Sporto ir kūno kultūros skyriaus vyriausioji specialistė.

Dalyvavo: M. K. K. N. A. V. V. R. S. D. Š. T. Ū, Simona Skuodaitė, P. M.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl neolimpinių sporto šakų kandidatų atrankos į Klaipėdos miesto sporto tarybos narius organizavimo.

1. SVARSTYTA. Neolimpinių sporto šakų kandidatų atranka į Klaipėdos miesto sporto tarybos narius.

Posėdžio pirmininkė Rasa Rumšienė informavo, kad šio susirinkimo tikslas – paprasta balsų dauguma iš pateiktų septynių atstovų išrinkti tris kandidatus į Sporto tarybą. Taip pat priminė, kad kandidatus į Sporto tarybą galėjo siūlyti visų neolimpinių sporto šakos atstovai t. y. federacijos (sąjungos), jei tokių nėra – sporto šakos kubas (jei yra tik vienas veikiantis mieste) arba sporto šakos klubų atstovų susirinkimas išsirinkęs ir delegavęs po 1 atstovą nuo sporto šakos.

2019 m. liepos 24 d. susirinkime dalyvavo septyni iš septynių kandidatų (pridedama). Balsavime nedalyvavo jogos sporto šakos atstovė D. P., kuri įgaliojo atstovauti A. V.

Posėdžio pirmininkė trumpai pristatė visus kandidatus į Klaipėdos miesto Sporto tarybą.

Po to susirinkusieji buvo informuoti, kad bus sudaryta balsų skaičiavimo komisija. Komisijos darbe be posėdžio pirmininkės dalyvavo ir dvi Sporto ir kūno kultūros skyriaus vyriausiosios specialistės Aistė Viršilienė ir Simona Skuodaitė. Taip pat buvo paprašyta, kad balsavimo rezultatų skaičiavime dalyvautų du atstovai nuo sporto šakų delegatų ir vienas atstovas nuo susirinkimo laisvųjų stebėtojų. Balsavimo rezultatų skaičiavime nuo sporto šakų atstovų pasisiūlė dalyvauti R. S. ir T. Ū, iš susirinkimo laisvųjų stebėtojų P. M. Prieštaraujančių dėl balsavimo rezultatų skaičiavimo komisijos sudėties nebuvo.

Susirinkimo pirmininkė paaiškino balsavimo procedūrą ir paprašė susirinkimo dalyvių balsavimo anketose pažymėti tris asmenis siūlomus į Klaipėdos miesto Sporto tarybos sudėtį. Pabrėžė, jeigu balsavimo anketose bus balsuota netinkamai (pažymėta per daug, subraižyta ar kitaip sugadinta), ta anketa bus pripažinta negaliojančia.

Kandidatams buvo išdalinta 7 užantspauduotos balsavimo anketos. Po balsavimo, balsų skaičiavimo komisijai buvo grąžinta 7 balsavimo anketos. Visos 7 balsavimo anketos buvo pripažintomis galiojančiomis.

Rasa Rumšienė paskelbė kiekvieno sporto šakos atstovo surinktų balsų skaičių ir įvardijo tris atstovus, kurie surinko daugiausia balsų ir gali pretenduoti į Klaipėdos miesto sporto tarybos narius (pridedama).

Posėdžio pirmininkas susirinkimo dalyvių paklausė, ar visi sutinka su balsavimo rezultatais ir išrinktais atstovais nuo Klaipėdos miesto sporto šakų? Prieštaraujančių nebuvo.

Rasa Rumšienė informavo, kad Klaipėdos miesto tarybos projektas, kuriuo bus patvirtinta Klaipėdos miesto sporto tarybos sudėtis, bus parengtas ir pateiktas svarstyti Klaipėdos miesto savivaldybės tarybai šių metų rugsėjo mėnesį. Taip pat informavo, kad po to, kai Klaipėdos miesto

savivaldybės taryba patvirtins Sporto tarybos sudėtį. Sporto taryba per pirmąjį savo posėdį iš narių paprasta balsu dauguma turės išsirinkti Sporto tarybos pirmininką ir pirmininko pavaduotoją.

NUTARTA:

1. Patvirtinti Klaipėdos miesto neolimpinių sporto šakų atstovus į Klaipėdos miesto sporto tarybos narių sudėtį: M. (sportiniai šokiai), D. P. (joga), R. S. (kyokushin karate).

Posėdžio pirmininkas



Rasa Rumšienė

Posėdžio sekretorius

Simona Skuodaitė

Dr. Ruksicker
neįtė specialios
projektų

DOKUMENTŲ VALDYMO SKYRIUS
GAUTA
2019-07-01 Nr. RI-4460

20190901

LITUVOS SPORTO MEDICINOS CENTRO
KLAIPĖDOS SKYRIUS

2019 m. liepos 1 d. Nr. *SD-KL-24*

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijai
skelbiama @klaipeda.lt

DĖL ATSTOVO DELEGAVIMO Į KLAIPĖDOS MIESTO SPORTO TARYBOS NARIUS

Atsižvelgiant į tai, kad Lietuvos sporto medicinos centro Klaipėdos skyriuje gautas ir užregistruotas jūsų raštas „dėl atstovo delegavimo į Klaipėdos miesto savivaldybės sporto tarybos narius“, savo kandidatų į sporto tarybą skiriame Lietuvos sporto medicinos centro Klaipėdos skyriaus vedėją *E. L.* (mob. *...*, el.p. *...*)

Dėkojame už suteiktą galimybę prisidėti prie Klaipėdos miesto sporto bendruomenės iniciatyvų.

Pagarbiai,
LSMC Klaipėdos skyriaus vedėja

...

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

KLAIPĖDOS MIESTO AKADEMINIŲ REIKALŲ TARYBOS PRIE KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019-07-08 Nr. TAR1-90

Posėdis įvyko 2019 m. liepos 5 d. (10:30 val.)

Posėdžio pirmininkas Arvydas Vaitkus, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos Sveikatos ir socialinių reikalų komiteto deleguotas atstovas

Posėdžio sekretorius Aistė Andruškevičiūtė, Jaunimo reikalų koordinatore.

Dalyvavo: Inga Aksamitauskaitė, Jurgita Činauskaitė, Harold Kovs, Gražina Markvaldienė, Rima Mickienė, Jolanta Mileškienė, Jurgita Virbalė (pavadavo Viktoriją Palubinskię), Violeta Petrušienė, Vilija Pržgintienė, Andželika Rimkuvienė, Ričardas Zulcas, Rita Vaičekauskaitė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl KMART pirmininko rinkimo ir patvirtinimo;
2. Dėl KMART pavaduotojo rinkimo ir patvirtinimo;
3. Dėl 3 atstovų delegavimo į Klaipėdos miesto savivaldybės premijų už miestui aktualius ir pritaikomuosius darbus Klaipėdos aukštųjų mokyklų absolventams skyrimo komisiją;
4. Dėl 3 atstovų delegavimo į Klaipėdos miesto savivaldybės stipendijų gabiems ir talentingiems Klaipėdos aukštųjų mokyklų I kurso studentams skyrimo komisiją;
5. Kiti klausimai. Dėl atstovo delegavimo į Klaipėdos miesto sporto tarybą.

1. SVARSTYTA. Dėl KMART pirmininko rinkimo ir patvirtinimo.

Posėdžio metu buvo pasiūlyti du kandidatai į pirmininko pareigas – Edmundas Kvederis, ir Viktor Senčila, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos nariai, tačiau atsisakyta balsuoti, nes abu kandidatai nedalyvavo susitikime. R. Vaičekauskaitė pabrėžė, kad kandidatai turėtų kito posėdžio metu prisistatyti ir pristatyti veiklos vizijas. Pasiūlyta išrinkti posėdžio pirmininką – Arvydą Vaitkų. Pasiūlymui pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. KMART pirmininką rinkti kito posėdžio metu ir informuoti kandidatus, kad KMART nariai nori išgirsti jų prisistatymą bei veiklos vizijas. Patvirtinti liepos 5 d. posėdžio pirmininką – Arvydą Vaitkų. Organizuoti kitą susitikimą rugpjūčio 22 d. 15.00 val.

2. SVARSTYTA. Dėl KMART pavaduotojo rinkimo ir patvirtinimo.

Inga Aksamitauskaitė (LCC universitetas) pasiūlė išlaikyti nerašytą taisyklę ir pirmininko pavaduotoju rinkti atstavą iš aukštųjų mokyklų arba socialinių partnerių. Posėdžio metu buvo iškelta G. Markvaldienės kandidatūra. G. Markvaldienė minėjo, kad sutiktų būti pirmininko pavaduotoja, tačiau pirmiausia reikėtų pasikalbėti su kandidatais į pirmininkus. Ji atkreipė dėmesį, kad pirmininkas turėtų pats pasakyti, kuris kandidatas į pavaduotojus jam tinkamesnis. Posėdžio metu daugiau kandidatūrų nebuvo iškelta.

NUTARTA. Pirmininko pavaduotoją rinkti kito posėdžio metu. G. Markvaldienės kontaktus perduoti kandidatams į pirmininkus.

3. SVARSTYTA. Dėl 3 atstovų delegavimo į Klaipėdos miesto savivaldybės premijų už miestui aktualius ir pritaikomuosius darbus Klaipėdos aukštųjų mokyklų absolventams skyrimo komisiją;

Į Klaipėdos miesto savivaldybės premijų už miestui aktualius ir pritaikomuosius darbus Klaipėdos aukštųjų mokyklų absolventams skyrimo komisiją siūloma deleguoti verslo atstovus – Jolantą Mileškienę, Harold Kovs ir Tomą Eikiną.

NUTARTA. Į Klaipėdos miesto savivaldybės premijų už miestui aktualius ir pritaikomuosius darbus Klaipėdos aukštųjų mokyklų absolventams skyrimo komisiją deleguoti Jolantą Mileškienę, Harold Kovs ir Tomą Eikiną.

4. SVARSTYTA. Dėl 3 atstovų delegavimo į Klaipėdos miesto savivaldybės stipendijų gabiems ir talentingiems Klaipėdos aukštųjų mokyklų I kurso studentams skyrimo komisiją; į komisiją siūlomos Andželika Rimkuvienė, Vilija Prižgintienė ir Rima Mickienė.

NUTARTA. Į Klaipėdos miesto savivaldybės stipendijų gabiems ir talentingiems Klaipėdos aukštųjų mokyklų I kurso studentams skyrimo komisiją deleguoti Andželiką Rimkuvienę, Vilija Prižgintienę ir Rimą Mickienę.

6. SVARSTYTA. Kiti klausimai. Dėl atstovo delegavimo į Klaipėdos miesto sporto tarybą.

Jaunimo reikalų koordinatore Aistė Andruškevičiūtė informavo, kad buvo gautas 2019 m. birželio 26 d. raštas Nr. TASI-190 „Dėl atstovo delegavimo į Klaipėdos miesto sporto tarybos narius“. Šiame rašte nurodoma, kad prašoma skirti vieną atstavą iš KMART į sporto tarybą. Posėdžio metu buvo pasiūlyta I. Aksamitauskaitės (LCC universitetas) kandidatūra.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarta I. Aksamitauskaitės kandidatūrai. Į Klaipėdos miesto sporto tarybą deleguojama I. Aksamitauskaitė, VšĮ LCC tarptautinio universiteto regioninės plėtros ir ryšių su absolventais vadovė.

Posėdžio pirmininkas

Arvydas Vaitkus

Posėdžio sekretorius

Aistė Andruškevičiūtė

KLAIPĖDOS MIESTO NEJGALIŲJŲ ORGANIZACIJŲ VYKDanČIŲ SPORTINĖ
VEIKLA KLAIPĖDOS MIESTE TEIKIAMO KANDIDATO Į SPORTO TARYBOS
NARIUS PARAIŠKA

2019-08-07

Deleguojamas neįgaliųjų organizacijų kandidatas: D. Š.
vardas pavardė

Deleguojamo kandidato kontaktai: _____
tel. nr., el. pašto adresas

Deleguoto kandidato organizacija VšĮ Asmenybės ugdymo kultūros centras

Klaipėdos miesto neįgaliųjų sporto organizacijų dalyvavusių kandidato rinkimuose, parašai:

D. Š.
vardas, pavardė

Š.
vardas, pavardė

A. J.
vardas, pavardė

A. K.
vardas, pavardė

A. f.
vardas, pavardė

vardas, pavardė

[Stamps]
parašas

parašas

parašas

parašas

parašas

VšĮ Asmenybės ugdymo kultūros centras

[Circular Stamp: LIETUVIJA, Klaipėdos miesto žmonių su fizine negalia sporto sąjunga "Zuvėdra"]
sporto organizacija

KLSAIPEDA [Signature]
sporto organizacija

KKSK "Sezonksinis"
sporto organizacija

VšĮ "SANSAS"
sporto organizacija

sporto organizacija